
Údržba obj.č. 5 - Soupis prací 

5906015030 Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m   kus 66,00

5906015040 Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m   kus 88,00

5906015050 Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m   kus 32,00

5908060020 Oprava rozchodu koleje přebitím podkladnice 4 vrtule úl.pl. 100,00

5908063010 Oprava rozchodu koleje otočením podkladnice úl.pl. 80,00

5909010110 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m kus 150,00

5909010120 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m kus 85,00

5909010130 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m kus 70,00

5999005020 Třídění pražců a kolejnicových podpor t 50,00

5910136010 Montáž pražcové kotvy v koleji kus 1 000,00

5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 3,00

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 130,00

5907020040 Souvislá výměna kolejnic tv. S49 rozdělení „d“ m 580,00

5905105010 Dolpnění KL kamenivem v koleji m3 100,00

5905100010 Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože otevřené km 0,50

5907045120 Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. S49 m 580,00

5908052010 Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice= přilepit chemoprenem a uřezat konce kus 1 800,00

5908053250 Výměna drobného kolejiva kroužek dvojitý pružný kus 2 000,00

5908053150 Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový tv. T kus 2 000,00

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 16,00

5910040320 Umožnění volné dilatace kolejnice pro nastavení dilatačních spar dle  S/3 demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení 
pražců „d“ m 580,00

5910040420 Umožnění volné dilatace kolejnice  pro nastavení dilatačních spar dle  S/3  montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení 
pražců „d“ m 580,00

9902100700 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 100 km t 170,00

9901000100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 10 km   kus 2,00

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km   kus 1,00

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 150,00

5914100050 Oprava ochranné konstrukce a zpevnění svahů ve styku s vodními toky a díly rovnaninou. m2 250,00

5915010010 Těžení zeminy nebo horniny m3 120,00

5915020010 Povrchová úprava plochy železničního spodku m2 100,00



5909031020 Úprava GPK koleje smětové a výškové uspořádání pražce betonové km 2,50

9901000100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 10 km kus 94,00

9902100700 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 100 km t 270,00

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km   kus 2,00

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 240,00

5905100010 Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože otevřené km 0,50

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 120,00

5956213000 Betonový příčný pražec SB5 dodá SŽDC kus 94,00

beton suchý zahutněný do základu a beton na podmaz pražců SB8 s úklonem a pro podklad m3 130,00

5906010030 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m kus 16,00

5906010040 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m kus 10,00

5908045025 Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné kus 12,00

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km t 2,59

5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 6,50

5909041010 Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové m 48,20

5909031010 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové km 0,03

5905110020 Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce m 18,00

5911001010 Čištění a mazání výhybky jednoduché s úhlem odbočení 1:5,7 až 1:11 nebo 8° až 5° kus 1,00

5911305030 Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové soustavy T kus 0,00

9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot  t 2,61

9902200600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km t 2,61

9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor  t 2,59

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,02

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 2,00

9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus 1,00

5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 13,00

9902100600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 80 km   t 13,00

5906010030 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m kus 15,00

5906010040 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m kus 11,00

5908045025 Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné kus 4,00

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km t 2,63

5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 6,50



5909041010 Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové m 45,70

5909031010 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové km 0,03

5905110020 Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce m 18,00

5911001010 Čištění a mazání výhybky jednoduché s úhlem odbočení 1:5,7 až 1:11 nebo 8° až 5° kus 1,00

5911305030 Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové soustavy T kus 2,00

9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot  t 2,65

9902200600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km t 2,65

9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor  t 2,63

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,02

5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 13,00

9902100600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 80 km   t 13,00

5906010030 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m kus 5,00

5906010040 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m kus 6,00

5906010050 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m kus 11,00

5908045025 Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné kus 12,00

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km t 2,82

5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 6,50

5909041010 Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové m 45,70

5909031010 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové km 0,03

5905110020 Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce m 18,00

5911001010 Čištění a mazání výhybky jednoduché s úhlem odbočení 1:5,7 až 1:11 nebo 8° až 5° kus 1,00

5911305030 Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové soustavy T kus 2,00

9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot  t 2,84

9902200600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km t 2,84

9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor  t 2,82

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,02

5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 13,00

9902100600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 80 km   t 13,00

5906010030 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m kus 5,00

5906010040 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m kus 10,00

5906010050 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m kus 7,00

5908045025 Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné kus 30,00



9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km t 0,44

5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 6,50

5909041010 Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové m 45,70

5909031010 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové km 0,03

5905110020 Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce m 18,00

5911001010 Čištění a mazání výhybky jednoduché s úhlem odbočení 1:5,7 až 1:11 nebo 8° až 5° kus 1,00

5911305030 Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové soustavy T kus 0,00

9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot  t 0,46

9902200600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km t 0,46

9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor  t 0,44

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,02

5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 13,00

9902100600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 80 km   t 13,00

5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 11,00

5909041010 Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové m 73,97

5905110020 Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce m 73,00

5909031010 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové km 0,03

5911001110 Čištění a mazání výhybky křižovatkové celé kus 1,00

5911379020 Oprava a seřízení výměnové části výhybky křižovatkové s hákovým závěrem pérové jazyky soustavy S49 kus 5,00

5913200010 Demontáž dřevěné konstrukce přejezdu část vnější a vnitřní m2 6,00

5913205010 Montáž dřevěné konstrukce přejezdu část vnější a vnitřní m2 10,40

5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 22,00

9902100600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 80 km   t 22,00

5906010030 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m kus 14,00

5906010040 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m kus 14,00

5906010050 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m kus 4,00

5908045025 Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné kus 30,00

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km t 3,51

5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 6,50

5909041010 Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové m 48,20

5909031010 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové km 0,03

5905110020 Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce m 18,00



5911001010 Čištění a mazání výhybky jednoduché s úhlem odbočení 1:5,7 až 1:11 nebo 8° až 5° kus 1,00

5911305030 Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové soustavy T kus 1,00

9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot  t 3,53

9902200600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km t 3,53

9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor  t 3,51

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,02

5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 13,00

9902100600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 80 km   t 13,00

5906010030 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m kus 14,00

5906010040 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m kus 6,00

5906010050 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m kus 11,00

5908045025 Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné kus 100,00

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km t 3,61

5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 6,50

5909041010 Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové m 48,20

5909031010 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové km 0,03

5905110020 Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce m 18,00

5911001010 Čištění a mazání výhybky jednoduché s úhlem odbočení 1:5,7 až 1:11 nebo 8° až 5° kus 1,00

5911305030 Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové soustavy T kus 0,00

9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot  t 3,63

9902200600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km t 3,63

9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor  t 3,61

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,02

5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 13,00

9902100600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 80 km   t 13,00



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 120444, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: fc3faa78-f37a-4465-aeb4-234e14639d6b

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 09.10.2018 08:24:57


